АДМИНИСТРАЦИЯ
БАJIЕЙСКОГО П,IПiИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛВНИЕ

от <<ё)> июJuI 2025 года Nп _{o_fJ
г. Балей

Об утверждении реестра улиц с.
Нижний Кокуй, н.п. Лесоучасток
Саранная, с. Барановск Балейского
муциципального округа
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июJUI 2007 года J,,lb 221-
ФЗ (о государственном кадастре недвижимости), Постановлением
правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года Ns 1221 (об
утверждениИ правиЛ присвоения, измеЕения и аннулированиrI адресов>;
Приказом Минфина России от 05 ноября 2015 года Ns 171н <Об утвер*д."""
Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожнойсети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил
сощращенного наименования адресообразуюlцих элементов), руководствуясъ
статьей 32 устава Балейского муниципчtлъного округа Забайкальского Крffi,
администрация Балейского Муниципztлъного округа Забайка.шьского края
постановляет:

1. Утвердитъ реестрУлиц.. FIrжr"й Кокуй, н.п. Лесо}пIасток Саранная,
с. Барановск Балейского }tуниципЕtльного оIФуга Забайкальского края :

с. Нижний Кокуй
- ул. Колхозная;
- ул. Ленина;
- ул. Партизанск€rя;
- ул. Юбилейная;
н.п. Лесоучасток Саранная
- ул. НабережнаrI;

ул. Первомайская;
- ул. Пионерск€ш;
- ул. Рабочая;
с. Барановск
- пер. IIIкольный;
- ул. Заречная;
- ул. Лесная;

2

- ул. I_{ентрапьная;
2. Правильным написанием Почтового адреса считатъ:
1) индекс отделения связи;
2) наименование страны;
3) наименование субъекта Российской Федерации;
4) наименование муницип€шьного округа;
5) наименование населенного пункта;
6) наименование улицы (переулка, кварт€tла, зоны);
7) номер дома или объекта.
3. Предложить Управлению по вопросам ми|рации УIvIВД России по

забайкалъскому краю, Управлению Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Забайк€tльскому краю, Балейскому
филиалу Краевого государственного автономного учреждения
<многофункциональный центр предоставления государственных и
мунициII€lльных услуг Забайкалъского Kpall)), уФпС Забайка_lrьского края:
привести имеющуюся документацию в соответствии с настоящим реестром
улиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отела архитектУры, црадостроительства и благоустройства
администрации Балейского муницип€шьного округа Забайкальского края

-Шукстрову Н.В.
5. Настоящее постановление вступает в сиJý/ на следующий день после

днrI его официалъного опубликования.
6. Настоящее постановление опубликоватъ в сетевом издании

<<Балейское обозрение) (htфs ://ба_тr-ейская-новь.рф).

глава Балейского
Муницип€шьного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. А.В. Иванова

f

Я З,t